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   V OGÓLNOPOLSKI 
TURNIEJ SZACHOWY 

 

PRZEDSZKOLAKÓW  
   

        Tym razem na Wzgórza Krzesławickie „zjechało” aŜ   82 małych szachistów. 

  Zawody uświetnił swoją obecnością Wojewoda Małopolski – Stanisław Kracik  

Pan wojewoda rozegrał partię z najmłodszym uczestnikiem turnieju naszym 

czteroletnim przedszkolakiem Olkiem Potocznym, który juŜ w ubiegłym roku 

uczestniczył w  Memoriale Władysława Trząskiego, rozgrywanym równieŜ na 

Wzgórzach w pobliskim Gimnazjum 44.  

 

 



     

 

 

  Turniej swoją obecnością uświetnił równieŜ  gospodarz Pan Stanisław Madej  - 

Przewodniczący Zarządu Rady Dzielnicy XVII  „Wzgórza Krzesławickie” - 

miasta Krakowa, który otrzymał piękną paterę za „zasługi” w krzewieniu szachów  

od absolwentki naszego Przedszkola aktualnej druŜynowej  oraz indywidualnej  

Mistrzyni  Polski Katolickich Klubów Sportowych – Mai Piaseckiej. Obecni  byli 

równieŜ  Jerzy Woźniakiewicz – Przewodniczący Rady Dzielnicy XIV - 

„CzyŜyny” - miasta Krakowa  i  Stanisław Rajski – Radny dzielnicy  

          

 

           W 68 osobowej grupie chłopców to właśnie  6-letni Oliwer Kieli ś z Korony 

Kraków zdecydowanie pokonał wszystkich swoich rywali zdobywając komplet (7) 

punktów, drugi na „mecie” zameldował się Łukasz  Maksym z Tych, trzeci był Jan 

Dyląg z Olkusza.  Wśród dziewcząt rewelacyjną formę zaprezentowała  ElŜbieta 

Porębska z Przedszkola 111, która na rundę przed zakończeniem zawodów „miała 

juŜ w kieszeni 1 miejsce”.Tydzień wcześniej  w Chęcinach zdobyła Mistrzostwo 

Juniorek do lat 8 kwalifikując się tym samym do finału Pucharu Polski oraz półfinału 

Mistrzostw Polski do lat 10 i wraz ze swoją koleŜanką z przedszkola Amelką Talagą  

zagwarantowały sobie miejsce w kadrze juniorów Świętokrzyskiego Związku 

Szachowego reprezentując ten okręg szachowy w zawodach o najwyŜszą rangę. 

Wśród chłopców reprezentujących nasze przedszkole Maciej Piekarski zajął 12 

miejsce, a 17 Franciszek Zaśko.  

 

              W bardzo zaciętej rywalizacji druŜynowej pierwsze miejsce przypadło 

Przedszkolu nr10 w Krakowie (instruktor Jerzy Krupiński). II miejsce zajęło 

Przedszkole 108, a III gospodarz  Przedszkole 111 (trener Marek Czepiec). 



 

 

          Nagrody dla uczestników w postaci dyplomów, medali, pucharów oraz 

słodkości wręczali Pan Przewodniczący Stanisław Madej wraz z Panią Dyrektor 

Przedszkola 111 Małgorzatą Dziki. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


